constructionem pretacte domus lapidee apposuerit, has omnes peccunias ipse dominus

Olesky sibi Sampsoni inscribere et recognoscere tenebitur. Si autem ipse dominus Olesky

non protegeret aut ipsum de domo eadem aut per quempiam extirparet aut illas peccunias,

quas mater sua cum fratribus eiusdem domini lohannis super eandem domum, ut dictum

est, receptis aut super edificia appositis non recognosceret , et ob hoc ipse Sampson aut

sua posteritas dampnum aliquod pateretur, extunc illud dampnum non ipsius Sampsonis,

sed ipsius domini lohannis et eius successorum tieri debet, omni iuramento corporali

excluso. Dum autem pro premissis ipse Johannes Olesky aut sua posteritas per ipsum

Sampsonem aut eius successores in ius terrestre Leopoliense cittaretur, extunc in primo

termiuo parere et totam suam causam perdere debet, non evadendo ipsum Sampsonem pro

his ullo iure, nec literis Regalibus, bello, espedicione, legacione, prescripcione, colloquio

generali, vera aut siinplici infirmitate, novis aut veteribus constitucionibus seu laudis terre,

reclamacione aut reposicione terminorum causa belli , nec se excipiendo ad districtus alios

pro maiori, neque aliqua re excogitata, que sibi lohanni prodesse, eidem autem Sampsoni

obesse videtur, et quicquid sibi in subsidium reciperet, eo toto causam suam perdet. Et

iam in eodeni primo termino fatus Sampson ipsum dominum Olesky in toto suo lucro, hoc

est tam in peccunia quam in damno, condempnare potens erit, tanquam in termino

peremptorio. Super que orania ipse Sampson memoriale posuit, quod nos recepimus. In

cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et datura in iure

terrestri Leopoliensi feria sexta proxinia post Octavas Coiporis Christi anno domini mille-

simo quadringentesimo septuagesimo secundo, presentibus ibidem generosis et nobilibus

dominis Nicolao de Syenyewa ludice Terrestri Halicziensi , Zebrzyd et Myklasch Herbor-

towye de Bruchnal , Nicolao et Paulo Khssowye , Sigismundo de Kalyschany et aliis ad

premissa testibus fide dignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 23S. Na paskach pergaminowych

zawieszone, na zwyczajnym wosku wycinite, dwie pieczci, z tych pierwsza sdziego znacznie

uszkodzona, druga podsdka przedstawia odcisk herbu Odrow.

CVII.

w Krakowie i5. Lipca 1472 r.

Marek kardyna, legat papiezki i patryarcha akwilejski, pozwala Spytkowi

z Melsztyna odprawia przy przenonym otarzu w Melsztynie i innych

miejscach msze i inne czynnoci duchowne.

Marcus niiseracione divina et sancti Marci sacrosancte Roinane eclesie presbiter str. 63.

cardinaUs, patriarcha Auiliensis ac apostolice sedis legatus, dilecto nobis in Christo

Spitkoni heredi de Melsztyn .... ') nobili et domino teinporali castri de Melsztyn

Cracouiensis diocesis salutem in domino, sincere devocionis aflfectus. Continue ad Romanam

geris eclesiam non indigne meretur, ut peticionibus illis tuis, presertim quas eciani devo-

cionis ferrore prodire conspicimus, uantum cum Deo possimus, favorabiliter annuimus.

Hinc est quod nos derotis tuis supplicacionibus iuclinati, ut liceat tibi altare portabile cum

debitis reverencia et honore, super quo in castro tuo prefato et locis aliis ad lioc con-

gruentibus et honestis posse per spiritualem vel alium sacerdotem idoneum, legittinia inter-

veniente causa, missas et alia divina officia absque tamen alicui iuris preiudicio in tua

tueque uxoris liberorunique ac eciam familiarium tuorum ac aliorura domesticorum presencia

facere celebrari, devocioni tue presencium tenore indulgcraus. In cuius rei testimonium

presentes litteras nostrique sgilli iussimus et fecimus appensioue communiri. Datum Cra-

couie anno a nativitate domini 1472 Idibus lulii, pontiticatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri domini Sixti divina provdencia Pap quarti anno primo.

Odpis rk koca XV. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki Zakadu nar. im.

Ossoliskich pod nr. 1873 na stronie 53.

1) Wyraz 4-gJo9kowy nieczytelny, ostatnie trzy goski s^ ano albo avo.

2V
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CVIIL

Na sejmie walnym w Piotrkowie 12. Listopada 1472 r.

Kazimierz Jagielloczyk powiadcza, i Przedbor z Koniecpola dwa tysice

zotych wgierskich , które jako posag i jako wiano wzi ze sw on
Ann, zapisuje jej na dobrach swych w ziemi sieradzkiej powiecie ra-

domskim i ziemi sandomirskiej powiecie chciskim.

Kazimibus Dei gratia Rex Polonie, magnus dux Litwanie, Russie Prussieue dominus

et heres etc. significamus tenore presencium universis, uomodo in presencia maiestatis

nostre et consiliariorum nostroruni personaliter constitutus, generosus Predborius de Co-

nyeczpolye, curiensis noster fidelis dilectus, non compulsus, non coactus, neue aliuo

errore devio seductus, quin imo sanus mente pariter et corpore existens, suorum amicorum

salubri fretus consilio et matura deliberacione intra se prehabita, publice recognovit et

per expressum fassus est, quod generose Ann, consorti sue legitime, nate niagnifici Ni-